[image: image26.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2011

        № 448
Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов
на территории Асиновского городского поселения

Согласно постановлению Администрации Томской области от 09. 07.2010 г. №135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Асино (приложения №1-13).

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы администрации  Асиновского района по  экономике и финансам – начальника Управления финансов Сух Т.В.
  Глава Асиновского района

 В.А. Сорокин
О.С.Одышева
2 32 10

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА
Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул.им.370 Стрелковой дивизии, 1»а»

Ассортимент: продовольственные товары
Тип: Павильон
Период размещения: с 14.11.2009 г. по 14.11.2012 г.
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image2]
Приложение №2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. Войкова, 84/1
Ассортимент: продовольственные товары

Тип: Павильон
Период размещения:  с 21.08.2008 г. по 21.05.2011 г.
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image3]
Приложение №3

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. им. Ю. Гагарина, 8 «а»

Ассортимент: продовольственные товары
Тип: Павильон
Период размещения: с 05.10.2010г. по 01.04.2013 г.
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image4]
Приложение №4

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. им. Гончарова, 172

Ассортимент: продовольственные товары

Тип: Павильон
Период размещения:  с 24.05.2005 г. в собственности
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image5]
Приложение №5

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. им. Гончарова, 197/1

Ассортимент: продовольственные товары

Тип: Павильон
Период размещения: с  03.02.2011 г. по 03.02.2012 г.
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image6]
Приложение №6

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, 27 «б»

Ассортимент: продовольственные товары (квас)
Тип: выездная торговля

Период размещения: летний период
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image7]
Приложение №7

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, 33 «б»

Ассортимент: продовольственные товары

Тип: Павильон
Период размещения: с  16.08.2001 г. по 17.11.2011 г.
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image8]
Приложение №8

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, 32/1

Ассортимент: непродовольственные товары
Тип: Павильон
Период размещения: с  14.11.2008 г. по 12.11.2011 г.
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image9]
Приложение №9

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, 50 «б»

Ассортимент: продовольственные товары (квас)
Тип: выездная торговля
Период размещения: летний период
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image10]
Приложение №10

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, 124

Ассортимент: продовольственные товары
Тип: Павильон
Период размещения:  с  07.07.2008 г. по 04.06.2011 г.
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image11]
Приложение №11

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. Павлика Морозова, 22/1

Ассортимент: смешанные товары
Тип: Павильон
Период размещения: с  20.12.2009 по 20.12.2012
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image12]
Приложение №12

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, ул. Никитина, 16»а»

Ассортимент: продовольственные товары
Тип: Павильон
Период размещения: с   24.12.2009 г. в собственности
Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image1.png]

Приложение №13

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 Асиновского района

от 09.03.2011 № 448

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, г. Асино, площадь Привокзальная, 2а

Ассортимент: продовольственные товары (квас)
Тип: выездная торговля

Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1 : 20000

[image: image13]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]

[image: image17.png]

[image: image18.png]

[image: image19.png]

[image: image20.png]

[image: image21.png]

[image: image22.png]

[image: image23.png]

[image: image24.png]

[image: image25.png]